ＱＲコード・スマホ決済サービス

１．ご利用いただけるＱＲコード・スマホ決済サービス

 ※各サービスの詳細については、サービス提供元でご確認ください。

   ＰａｙＰａｙは、ＰａｙＰａｙ株式会社が提供する決済アプリです。

   Ｊ－Ｃｏｉｎ Ｐａｙは、株式会社みずほ銀行が提供する決済アプリです。

２．サービスの概要

各種決済サービスと当信用組合預金口座を連携することで、口座からアプリへのチャージが可

能となります。

３．ご利用いただけるお客様

  キャッシュカード発行済みの普通預金口座をお持ちの個人のお客様。

 ※ 以下の場合は、ご利用いただけませんのでご注意ください。

  ① 法人名義の口座

  ② 普通預金以外の口座（当座預金・貯蓄預金・定期預金等の口座）

  ③ その他所定の理由により、お取引を制限している口座

４．ご利用方法

（１）各種決済サービスのアプリをスマートフォン等にインストールしてください。

（２）アプリ内で会員情報を登録後、お持ちの信用組合口座を登録してください。

   口座登録する際に、当信用組合にご登録いただいている電話番号から、フリーダイヤルに通

話する必要があります。（固定電話のみをお届けの場合、スマートフォンからの通話はでき

かねますので、ご注意ください。）

（３）ご登録いただいた信用組合の口座を選択し、チャージを行います。

https://paypay.ne.jp/
https://j-coin.jp/
https://j-coin.jp/
https://paypay.ne.jp/

５．ご利用時間

 ２４時間利用可能

  ※ 毎日４：００～４：１０についてはご利用いただけません。

  ※ 第２、４日曜の前日２３：４８～翌日７：００についてはご利用いただけません。

  ※ 上記以外の時間帯もご利用いただけない場合がございます。

６．注意事項

（１）ご利用には対象のご利用環境を備えたスマートフォン等が必要です。

（２）アプリのダウンロード、ご利用等に係るデータ通信料はお客様にご負担いただきます。

（３）アプリは決済機能を有しておりますので、セキュリティに十分注意し、スマートフォン等は

厳重に管理してください。

（４）万一、身に覚えのないお取引等が発生した場合には、各種決済サービスサポートセンターも

しくはお近くの店頭窓口までご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。

（５）ＱＲコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

７．本件に関するお問い合わせ先

   相愛信用組合 総務部

   電話番号：0120-25-2318